
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/273/2009 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wieliszew na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2009 rok w kwocie 827 770zł, zmniejszyć w kwocie 51 372zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Dochody po zmianie wynoszą: 64 017 617zł. 

§ 2.1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2009 rok w kwocie 2.350 172zł, zmniejszyć w kwocie 

1.668 752zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Wydatki po zmianie wynoszą: 90 366 763zł. 

2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2009 nieobjęte programami wieloletnimi w wysokości 

3 004 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w wysokości 125 839 632zł, w tym 

w 2009 roku w wysokości 59 297 990zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Łączne wydatki inwestycyjne w 2009 roku ustala się w wysokości 62.301 990zł, zgodnie z załącznikami 

nr 3 i 3a. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Fun-

duszy Spójności w wysokości 31 981 485zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 26.349 146 zł pokrywa się z planowanych do zaciągnięcia kre-

dytów w wysokości 17.050.000zł, pożyczek w wysokości 1.500.000zł, z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 

w wysokości 7 119 505zł i z wolnych środków w wysokości 679.641zł. 

2. Z przychodów pochodzących z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bie-

żącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubie-

głych dokonuje się spłaty kredytów bankowych w wysokości 282.164zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 26. 631 310zł i rozchody w wysokości 282.164zł określa załącznik nr 5. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Zwiększa się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Wyraża się zgodę na prowadzenie rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych, przy czym 

plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych określa załącznik nr 8. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5165



§ 7. Zwiększa się dochody i wydatki związanie z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Załącza się prognozę kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata następne. 

§ 9. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży sprawozdanie 

z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2009 i podlega ogłosze-

niu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew: 

Jan Sołtys 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5165



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXI/273/2009 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2009 rok 

 

w złotych 
Dział Rozdział* § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność  55 000 

 60016  Drogi publiczne gminne  55 000 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

 55 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa  2 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 000 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 

 2 000 

750   Administracja publiczna  2 000 

 75023  Urzędy gmin  2 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  70 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  70 000 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 

 70 000 

758   Różne rozliczenia  2 000 

 75814  Rożne rozliczenia finansowe  2 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 000 

801   Oświata i wychowanie  552 702 

 80120  Licea ogólnokształcące  246 208 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 2 300 

  092 Pozostałe odsetki  200 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  300 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego 

 243 408 

 80123  Licea profilowane  117 942 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 800 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 117 142 

 80130  Szkoły zawodowe  188 552 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 1 300 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-
zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 187 252 

852   Pomoc społeczna 51 372 51 372 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej 

3 772 3 772 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

3 772  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin 

 3 772 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 47 600 47 600 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

47 600  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin 

 47 600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5165



854   Edukacyjna opieka wychowawcza  91 696 

 85410  Internaty i bursy szkolne  91 696 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 600 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-
zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 91 096 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  1 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat  1 000 

   Razem 51 372 827 770 

   Dochody przed zmianą - 63.241.219,00zł   

   Dochody po zmianie - 64 017 617,00zł   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5165



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXI/273/2009 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Zmiana w wydatkach budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział §* Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo  60 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  60 000 

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000 

600   Transport i łączność 207 000 248 000 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  138 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  138 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 207 000 110 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  60 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000  

750   Administracja publiczna  762 000 

 75023  Urzędy gmin  762 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  750 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  172 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  172 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  172 000 

801   Oświata i wychowanie 1 300 000 678 320 

 80101  Szkoły podstawowe  68 000 

  4270 Zakup usług remontowych  20 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  48 000 

 80110  Gimnazja 1 300 000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000  

 80120  Licea ogólnokształcące  345 021 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  18 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  225 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  36 608 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  5 513 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  2 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50 000 

  4260 Zakup energii  3 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  900 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  200 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  700 

  4430 Rożne opłaty i składki  1 400 

 80123  Licea profilowane  125 034 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  5 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  79 375 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 914 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 945 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  900 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000 

  4260 Zakup energii  2 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  400 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  100 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  300 

  4430 Rożne opłaty i składki  600 

 80130  Szkoły zawodowe  140 265 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  6 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5165



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  92 625 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 071 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 269 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  1 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000 

  4260 Zakup energii  3 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  500 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 500 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  100 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  300 

  4410 Podróże służbowe krajowe  600 

  4430 Rożne opłaty i składki  900 

854     91 100 

 85410  Internaty i bursy szkolne  91 100 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  5 300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  63 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 400 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 700 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000 

  4260 Zakup energii  1 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  200 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  100 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  200 

  4430 Rożne opłaty i składki  500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 161 752 107 000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 752  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  107 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  107 000 

 90095  Pozostała działalność 160 000  

  4270 Zakup usług remontowych 60 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  200 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  200 000 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  200 000 

926   Kultura fizyczna i sport  31 752 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  1 752 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  25 

  4300 zakup usług pozostałych  1 727 

 92601  Obiekty sportowe  30 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000 

Razem 1 668 752 2 350 172 

   Wydatki przed zmianą - 89.685.343zł   

   Wydatki po zmianie - 90 366 763zł   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5165



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXI/273/2009 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

 
Lp. Dział Rozdz. Okres 

realizacji 

(w latach) 

 Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2010 rok 2011 rok 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 010 01010 2003-11  Wodociągowanie środkowo - 
zachodniej części gminy 

Wieliszew -etap I 

29 442 891 1 340 205 15 996 249 1 596 287 5 700 000 A.  
B. 

C. 

… 

8 699 962 6 900 581 5 205 856 Urząd Gminy 

2 010 01010 2009-10  Wodociąg Wieliszew 300 000  200 000 50 000 150 000 A.  

B. 

C. 

… 

 100 000  Urząd Gminy 

3 010 01010 2009-10  Wodociąg Łajski 150 000  50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 100 000  Urząd Gminy 

 010    Razem dział 29 892 891 1 340 205 16 246 249 1 696 287 5 850 000 0 8 699 962 7 100 581 5 205 856  

4 600 60016 2002-10  Budowa Al. Solidarności 

Wieliszew 

1 607 160 1 157 160 200 000 200 000  A.  

B. 

C. 
… 

 250 000  Urząd Gminy 

5 600 60016 2009-10  Przebudowa drogi gminnej 

Okunin-Pan Góra ul. Rzeczna 

230 000  220 000 220 000  A.  

B. 

C. 

… 

 10 000  Urząd Gminy 

6 600 60016 2009-11  Przebudowa ul. Wiejskiej 

Olszewnica Stara 

105 000  5 000 5 000  A.  

B. 
C. 

… 

 50 000 50 000 Urząd Gminy 

7 600 60016 2007-10  Budowa ul. Moniuszki Łajski 500 900 30 900 420 000 420 000  A.  

B. 

C. 

… 

 50 000  Urząd Gminy 

8 600 60016 2007-11  Ciąg pieszo-jezdny  

w Janówku Pierwszym 

787 295 32 295 5 000 5 000  A.  

B. 
C. 

… 

 500 000 250 000 Urząd Gminy 

9 600 60016 2007-11  Budowa ul. Polna Olszewnica 

Stara 

860 053 35 053 5 000 5 000  A.  

B. 

C. 

… 

 800 000 20 000 Urząd Gminy 

10 600 60016 2007-10  Budowa ul. Jaśminowej 

Olszewnica Stara 

429 750 24 750 5 000 5 000  A.  

B. 
C. 

… 

 400 000  Urząd Gminy 

11 600 60016 2007-11  Budowa ul. Prostej 

Olszewnica Stara 

1 210 829 30 829 570 000 515 000  55 000  310 000 300 000 Urząd Gminy 

12 600 60016 2007-11  Budowa ul. Marysieńki 

Olszewnica Stara 

1 142 733 37 733 5 000 5 000  A.  

B. 

C. 
.… 

 500 000 600 000 Urząd Gminy 

13 600 60016 2007-11  Budowa ul. Jałowcowej 

Olszewnica Stara 

731 356 26 356 5 000 5 000  A.  

B. 

C. 

… 

 350 000 350 000 Urząd Gminy 

14 600 60016 2007-11  Budowa ul. Modlinskiej Bis 

Wieliszew 

1 090 245 40 245 850 000 50 000 800 000 A.  

B. 

C. 
… 

 100 000 100 000 Urząd Gminy 

15 600 60016 2008-11  Budowa ul. Miłej Wieliszew 756 748 26 748 550 000 50 000 500 000 A.  

B. 

C. 

… 

 80 000 100 000 Urząd Gminy 

16 600 60016 2007-11  Budowa ul. Łabędziowej 

Krubin 

232 403 32 403 20 000 20 000  A.  

B. 

C. 
… 

 80 000 100 000 Urząd Gminy 

17 600 60016 2006-11  Budowa drogi gminnej Nr 0 

126014 Skrzeszew-

Chotomów na odcinku od km 

0+000 do km 2+485 

1 812 235 68 730 1 643 505 841 000  802 505  50 000 50 000 Urząd Gminy 

18 600 60016 2006-10  Budowa drogi gminnej wraz z 

oświetleniem  
w m. Janówek gmina 

Wieliszew 

6 196 304 54 006 3 889 062 434 209 1 000 000 A.  

B. 
C. 

… 

2 454 853 2 253 236  Urząd Gminy 

19 600 60016 2009-11  Budowa ul. Zacisze Janówek 

Pierwszy 

600 000  50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 50 000 500 000 Urząd Gminy 

20 600 60016 2009-10  Budowa drogi gminnej 

 nr 180527W Poniatów-Łajski 
od drogi wojewódzkiej nr 631 

do granicy miasta Legionowa 

na odcinku ok.. 4km wraz z 

wykonaniem poboczy, 

chodnika i oświetlenia 

4 430 000  130 000 130 000  A.  

B. 
C. 

… 

 4 300 000  Urząd Gminy 

21 600 60016 2009-11  Budowa ścieżki rowerowej 

Olszewnica Nowa - Góra 

450 000  50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 200 000 200 000 Urząd Gminy 

 600    Razem dział 23 173 011 1 597 208 8 622 567 3 010 209 2 300 000 857 505 2 454 853 10 333 236 2 620 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5165



22 700 70095 2009-11  Adaptacja budynku na  lokale 

socjalne i komunalne w 

Skrzeszewie 

1 750 000  50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

.… 

 200 000 1 500 000 Urząd Gminy 

 700    Razem dział 1 750 000  50 000 50 000    200 000 1 500 000  

23 710 71035 2005-10  Budowa cmentarza  

w Wieliszewie 

304 915 54 915 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 200 000  Urząd Gminy 

 710    Razem dział 304 915 54 915 50 000 50 000 0 0 0 200 000 0  

24 750 75023 2009-11  Centrum Kultury w Łajskach 

zagospodarowanie terenu 

875 000  775 000 775 000  A.  

B. 

C. 

… 

 50 000 50 000 Urząd Gminy 

 750    Razem dział 875 000 0 775 000 775 000 0 0 0 50 000 50 000  

25 754 75412 2009-10  Adaptacja budynku Remizy 

Strażackiej na potrzeby Sali 

zebrań z zapleczem 
socjalnym w Janówku 

260 000  10 000 10 000  A.  

B. 

C. 
… 

 250 000  Urząd Gminy 

26 754 75412 2008-10  Adaptacja budynku Remizy 

Strażackiej na potrzeby Sali 

zebrań z zapleczem 

socjalnym w Kałuszynie 

607 350 7 350 500 000 100 000 400 000 A.  

B. 

C. 

… 

 100 000  Urząd Gminy 

27 754 75412 2009-11  Przebudowa budynku Remizy 

Strazackiej w Wieliszewie 

110 000  10 000 10 000  A.  

B. 
C. 

… 

 50 000 50 000 Urząd Gminy 

 754    Razem dział 977 350 7 350 520 000 120 000 400 000 0 0 400 000 50 000  

28 801 80110 2006-10  Budowa gimnazjum 

gminnego 

17 799 006 298 006 13 501 000 3 021 000 3 000 000 A.  

B. 

C. 

… 

7 480 000 4 000 000  Urząd Gminy 

29 801 80101 2007-11  Rozbudowa szkoły  

w Janówku 

792 200 12 200 80 000 80 000  A.  

B. 

C. 

… 

 400 000 300 000 Urząd Gminy 

29 801 80104 2007-10  Budowa przedszkola  

w Łajskach 

2 021 183 11 183 10 000 10 000  A.  

B. 

C. 

… 

 2 000 000  Urząd Gminy 

30 801 80104 2009-10  Adaptacja pomieszczeń dla 

przedszkola nr 1  

w Wieliszewie 

60 000  50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 10 000  Urząd Gminy 

31 801 80101 2009-11  Zagospodarowanie terenu 

przy szkole Podstawowej  

w Skrzeszewie 

520 000  120 000 120 000  A.  

B. 

C. 

… 

 200 000 200 000 Urząd Gminy 

 801    Razem dział 20 992 389 321 389 13 761 000 3 281 000 3 000 000 0 7 480 000 6 610 000 300 000  

32 900 90015 2007-10  Budowa punktów świetlnych 

w ul. Warszawskiej  

w Olszewnicy Starej 

225 195 15 195 110 000 110 000  A.  

B. 

C. 

… 

 100 000  Urząd Gminy 

33 900 90015 2009-10  Budowa punktów świetlnych 
na os. Dębowa w Łajskach 

300 000  50 000 50 000  A.  
B. 

C. 

… 

 250 000  Urząd Gminy 

34 900 90015 2009-10  Budowa punktów świetlnych 

w ul. Spacerowej w Poddębiu 

200 000  30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

… 

 170 000  Urząd Gminy 

35 900 90015 2009-10  Budowa punktów świetlnych 
w ul. Wiejskiej w Olszewnicy 

Starej 

250 000  50 000 50 000  A.  
B. 

C. 

… 

 200 000  Urząd Gminy 

36 900 90015 2008-9  Budowa punktów świetlnych 

w ul. Nasielskiej w 

Komornicy 

90 103 103 90 000 90 000  A.  

B. 

C. 

… 

   Urząd Gminy 

37 900 90015 2009-10  Budowa punktów świetlnych 

na skrzyżowaniu ul. 

Nowodworskiej z ul. 

Dworcową  

w Janówku 

230 000  55 000 55 000  A.  

B. 

C. 

… 

 175 000  Urząd Gminy 

  90015   Razem rozdział 1 295 298 15 298 385 000 385 000 0 0 0 895 000 0  

38 900 90095 2004-10  Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Łajski gmina 
Wieliszew -etap I i II 

21 656 174 387 302 13 427 566 1 249 985 5 100 000 A.  

B. 
C. 

… 

7 077 581 7 841 306  Urząd Gminy 

39 900 90095 2007-11  Kanalizacja Krubin - Janówk 

- Góra 

2 567 935 37 935 230 000 130 000 100 000 A.  

B. 

C. 

… 

 1 400 000 900 000 Urząd Gminy 

40 900 90095 2007-10  Budowa - kanalizacji 
Wieliszew 

244 705 24 705 120 000 120 000  A.  
B. 

C. 

… 

 100 000  Urząd Gminy 

41 900 90095 2008-11  Budowa kanalizacji na os. 

Dębowa Łajski 

164 329 14 329 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 50 000 50 000 Urząd Gminy 

42 900 90095 2009-11  Budowa kanalizacji 
Michałów - Reginów 

3 270 000  1 270 000 470 000 800 000 A.  
B. 

C. 

… 

 1 000 000 1 000 000 Urząd Gminy 

43 900 90095 2007-11  Budowa kanalizacji 

Komornica 

4 390 548 10 548 380 000 380 000  A. B.C.…  2 000 000 2 000 000 Urząd Gminy 

44 900 90095 2007-11  Skanalizowanie środkowej 

części gminy Wieliszew 

9 171 953 71 953 100 000 100 000  A.  

B. 

C. 
… 

 5 000 000 4 000 000 Urząd Gminy 

45 900 90095 2006-11  Urządzenie miejsca rekreacji 

w miejscowości Wieliszew z 

wykorzystaniem walorów 

naturalnych 

4 034 046 72 763 1 732 608 261 000  A.  

B. 

C. 

… 

1 471 608 2 178 675 50 000 Urząd Gminy 

  90095   Razem rozdział 45 499 690 619 535 17 310 174 2 760 985 6 000 000 0 8 549 189 19 569 981 8 000 000  

 900    Razem dział 46 794 988 634 833 17 695 174 3 145 985 6 000 000 0 8 549 189 20 464 981 8 000 000  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5165



46 926 92601 2009-11  Przebudowa i wyposażenie 

terenu rekreacyjno-

sportowego w Olszewnicy 

Starej 

135 000  35 000 35 000  A.  

B. 

C. 

… 

 50 000 50 000 Urząd Gminy 

47 926 92601 2008-11  Budowa obiektów 

sportowych ze świetlicą 

środowiskową  

w Krubinie 

2 108 730 8 730 1 500 000 500 000 1 000 000 A.  

B. 

C. 

… 

 500 000 100 000 Urząd Gminy 

48 926 92601 2009-11  Obiekty sportowe Wieliszew 690 000  40 000 40 000  A.  

B. 

C. 

… 

 350 000 300 000 Urząd Gminy 

49 926 92695 2009-11  Urządzanie plaży wraz  

z zagospodarowaniem 

fragmentu obrzeża Zalewu 

Zegrzyńskiego 

2 109 988  3 000 3 000  A.  

B. 

C. 

… 

 231 800 1 875 188 Urząd Gminy 

 926    Razem dział 5 043 718 8 730 1 578 000 578 000 1 000 000  0 1 131 800 2 325 188  

 Ogółem 129 804 262 3 964 630 59 297 990 12 706 481 18 550 000 857 505 27 184 004 46 490 598 20 051 044 0 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5165



Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXXI/273/2009 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżeto-

wy 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 Budowa kładki łączącej chodniki w Michałowie- 

Reginowie 

35 000 35 000 35 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

2 600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej ul. 600-lecia  

w Wieliszewie 

100 000 100 000 100 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 Wykonanie projektu drogowego wraz z oświetleniem 

chodnika przy ul. Kościelnej w Skrzeszewie 

60 000 60 000 60 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 Wykonanie projektu drogowego ul. Wspólnej  

w Kałuszynie 

55 000 55 000 55 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Budowa chodnika w Michałowie- Reginowie 50 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 Montaż barierek na drodze gminnej  

w Skrzeszewie 

18 000 18 000 18 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 Montaż barierek na przepuście w ul. Olszankowej  

w Skrzeszewie 

15 000 15 000 15 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 Budowa chodnika osiedle 600-lecia w Wieliszewie 15 000 15 000 15 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

 600   Razem dział 348 000 348 000 348 000  0 0  

9 801 80101 6050 Ulepszenie nawierzchni boiska przy Szkole Podstawowej 

w Wieliszewie 

248 000 248 000 248 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

 801   Razem dział 248 000 248 000 248 000     

10 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w ul. Poprzecznej  

w Wieliszewie 

50 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

11 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w ul. Sosnowej  

w Poddębiu 

52 000 52 000 52 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

12 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych ul. Dębowa  

w Wieliszewie 

32 000 32 000 32 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

13 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w ul. Żurawiej  

w Wieliszewie 

38 000 38 000 38 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

14 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w ul. Nowodworskiej 

wzdłuż wiaduktu w Skrzeszewie 

150 000 150 000 150 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

  90015  Razem rozdział 322 000 322 000 322 000 0 0 0  

15 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia placu zabaw w Kałuszynie 10 000 10 000 10 000  A. 

 B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

16 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia placu zabaw na osiedlu  

600-lecia w Wieliszewie 

100 000 100 000 100 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

  90095  Razem rozdział 110 000 110 000 110 000 0 0 0  

 900   Razem dział 432 000 432 000 432 000 0 0 0  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5165



17 926 92601 6050 Budowa kompleksu dwóch boisk sportowych 

 w Skrzeszewie 

1 040 000 1 040 000 1 040 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

 926   Razem dział 1 040 000 1 040 000 1 040 000 0 0 0  

    Ogółem 6050 2 068 000 2 068 000 2 068 000 0    

18 700 70005 6060 Zakup gruntu 495 000 495 000 495 000    Urząd Gminy 

 700   Razem dział 495 000 495 000 495 000 0 0 0  

19 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem 30 000 30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

20 750 75023 6060 Elektroniczny obieg dokumentów wraz ze skrzynką 

podawczą 

50 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

21 750 75023 6060 Zakup klimatyzatorów 10 000 10 000 10 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

22 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 112 000 112 000 112 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

 750   Razem dział 202 000 202 000 202 000 0 0 0 0 

23 754 75412 6060 Zakup samochodu do ratownictwa drogowego 172 000 172 000 172 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

 754 75412 6060 Razem dział 172 000 172 000 172 000     

24 900 90095 6060 Wiaty przystankowe 17 000 17 000 17 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

25 900 90095 6060 Wyposażenie placu zabaw w Olszewnicy Nowej 50 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

 900  Razem dział 67 000 67 000 67 000 0 0 0  

    Ogółem 6060 936 000 936 000 936 000 0 0 0 0 

Ogółem 3 004 000 3 004 000 3 004 000 0 0 0  

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5165



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXI/273/2009 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 
krajowego 

Środki 

z budżetu 
UE 

2009r. 

Wydatki 

razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** art..5 

ust. 1 

pkt 2 
uofp 

dotacje 
rozwojowe 

obligacje art..5 

ust. 1 

pkt 3 
uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 60 713 644 9 153 210 51 560 434 31 981 485 4 797 481 0 0 4 797 481 27 184 004 0 27 184 004 0 0 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 

 

Priorytet: III Regionalny system transportowy 

Działanie: 

Budowa drogi gminnej wraz z oświetleniem  

w m. Janówek gmina Wieliszew 

Razem wydatki: 23 600 60016 5 195 304 825 200 4 370 104 2 888 062 433 209 0 0 433 209 2 454 853 0 2 454 853 0 0 

2007r.   § 605 (8, 9) 28 426 28 426  0 0  0 0 0 0 0 0 0 

2008r.    25 580 25 580  0 0    0     

z tego 2009r.    2 888 062 433 209 2 454 853 2 888 062 433 209   433 209 2 454 853  2 454 853   

2010r. ***   2 253 236 337 985 1 915 251 0 0    0     

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 

 

Priorytet IV Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i 

energetyka 

Działanie: 

Wodociągowanie środkowo - zachodniej części gminy 
Wieliszew etap I 

Razem wydatki: 45 010 01010 22 484 159 3 372 623 19 111 536 10 235 249 1 535 287 0 0 1 535 287 8 699 962 0 8 699 962 0 0 

2008r.   § 605 (8,9) 142 473 21 371 121 102 0 0  0  0 0 0 0  

z tego 2009r.    10 235 249 1 535 287 8 699 962 10 235 249 1 535 287   1 535 287 8 699 962  8 699 962   

2010r.    6 900 581 1 035 087 5 865 494           

2011r. ***   5 205 856 780 878 4 424 978           

1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 

 

Priorytet IV: Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i 
energetyka 

Działanie: 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łajski 

gmina Wieliszew etap I i II 

Razem wydatki: 46 900 90095 16 287 943 2 443 192 13 844 751 8 326 566 1 248 985 0 0 1 248 985 7 077 581 0 7 077 581 0 0 

2008r.   § 605 (8 9) 120 071 18 011 102 060 0 0  0  0 0 0 0  

z tego 2009r.    8 326 566 1 248 985 7 077 581 8 326 566 1 248 985   1 248 985 7 077 581  7 077 581   

2010r.    7 841 306 1 176 196 6 665 110 0 0    0     

2011r. ***   0   0 0    0     

1.4 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 

 

Priorytet VII: Tworzenie i poprawa warunków dla 
rozwoju kapitału ludzkiego 

Budowa gimnazjum gminnego 

Razem wydatki: 75 801 80110 12 800 000 1 920 000 10 880 000 8 800 000 1 320 000 0 0 1 320 000 7 480 000 0 7 480 000 0 0 

2008r.   § 605(8,9) 0   0 0  0  0 0 0 0  

z tego 2009r.    8 800 000 1 320 000 7 480 000 8 800 000 1 320 000   1 320 000 7 480 000  7 480 000   

2010r.    4 000 000 600 000 3 400 000 0 0    0     

2011r. ***   0   0 0    0     

1.5 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 

 

Priorytet: VI Wykorzystanie walorów naturalnych i 
kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji 

Działanie: VI.2 Turystyka 

Urządzenie miejsca rekreacji w miejscowości Wieliszew 
z wykorzystaniem walorów naturalnych 

Razem wydatki: 55 900 90095 3 946 238 592 195 3 354 043 1 731 608 260 000 0 0 260 000 1 471 608 0 1 471 608 0 0 

2007r.   § 605 (8, 9) 35 955 5 394 30 561 0 0  0 0 0 0 0 0 0 

2008r.    0 0 0 0 0    0     

z tego 2009r.    1 731 608 260 000 1 471 608 1 731 608 260 000   260 000 1 471 608  1 471 608   

2010r. ***   2 178 675 326 801 1 851 874 0 0   0 0  0   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5165



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXI/273/2009 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 

rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  64 017 617 

2. Wydatki  90 366 763 

3. Wynik budżetu  -26 349 146 

Przychody ogółem:  26 631 310 

1. Kredyty § 952 17 050 000 

2. Pożyczki § 952 1 500 000 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 7 119 505 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 961 805 

Rozchody ogółem:  282 164 

1. Spłaty kredytów § 992 282 164 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5165



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXXI/273/2009 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między  

jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Zakres  

porozumienia Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600   24 490 24 490 24 490      

 60014  24 490 24 490 24 490      

  2320 24 490       dotacja ze Starostwa Powiatowego  

w Legionowie na utrzymanie bieżące dróg 

powiatowych 

  4300  24 490 24 490      

801   618 602        

 80103  5 000        

  2310 5 000       dotacja z Gminy Nieporęt i Jabłonna na 

dofinansowanie kosztów uczęszczania dzieci 

do oddziałów przedszkolnych w gminie 

Wieliszew 

 80104  65 800        

  2310 65 800       dotacja z Gminy Nieporęt i Jabłonna na 

dofinansowanie kosztów uczęszczania dzieci 

do przedszkoli w gminie Wieliszew 

 80120  243 408       dotacja ze Starostwa Powiatowego  

w Legionowie na prowadzenie zespołu szkół 

ponadgimnazjalnych 

  2320 243 408        

 80123  117 142       dotacja ze Starostwa Powiatowego  

w Legionowie na prowadzenie zespołu szkół 

ponadgimnazjalnych 

  2320 117 142        

 80130  187 252       dotacja ze Starostwa Powiatowego  

w Legionowie na prowadzenie zespołu szkół 

ponadgimnazjalnych 

854   91 096        

 85410 2320 91 096        

801    618 602 618 602 405 027 76 880    

 80103   5 000 5 000 4 100 750    

  3020  150 150      

  4010  4 100 4 100 4 100     

  4110  646 646  646    

  4120  104 104  104    

 80104   65 800 65 800 44 200 9 350    

  3020  4 000 4 000      

  4010  43 000 43 000 43 000     

  4040  1 200 1 200 1 200     

  4110  8 150 8 150  8 150    

  4120  1 200 1 200  1 200    

  4210  2 690 2 690      

  4240  300 300      

  4260  2 000 2 000      

  4270  500 500      

  4300  1 000 1 000      

  4370  260 260      

  4440  1 500 1 500      

 80120          

    243 408 243 408 158 716 29 712    

  3020  12 697 12 697      

  4010  158 716 158 716 158 716     

  4110  25 823 25 823  25 823    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5165



  4120  3 889 3 889  3 889    

  4140  1 552 1 552      

  4210  35 270 35 270      

  4260  2 116 2 116      

  4280  635 635      

  4300  1 058 1 058      

  4350  170 170      

  4370  494 494      

  4430  988 988      

 80123          

    117 142 117 142 74 366 13 921    

  3020  5 153 5 153      

  4010  74 366 74 366 74 366     

  4110  12 099 12 099  12 099    

  4120  1 822 1 822  1 822    

  4140  843 843      

  4210  18 738 18 738      

  4260  1 874 1 874      

  4280  375 375      

  4300  937 937      

  4350  94 94      

  4370  281 281      

  4430  560 560      

 80130          

    187 252 187 252 123 645 23 147    

  3020  8 143 8 143      

  4010  123 645 123 645 123 645     

  4110  20 118 20 118  20 118    

  4120  3 029 3 029  3 029    

  4140  1735 1735      

  4210  20 023 20 023      

  4260  4 005 4 005      

  4280  667 667      

  4300  3 337 3 337      

  4350  133 133      

  4370  420 420      

  4410  800 800      

  4430  1 197 1 197      

854    91 096 91 096 63 000 12 100    

 85410   91 096 91 096 63 000 12 100    

  3020  5 300 5 300      

  4010  63 000 63 000 63 000     

  4110  10 400 10 400  10 400    

  4120  1 700 1 700  1 700    

  4140  700 700      

  4210  8 000 8 000      

  4260  1 000 1 000      

  4280  200 200      

  4350  100 100      

  4370  196 196      

  4430  500 500      

Dotacje przekazane na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających  

do placówek oświatowych 

   

801    141 240 141 240   141 240   

 80103   4 000 4 000   4 000   

  2310  4 000 4 000   4 000  dotacja dla Miasta Stołecznego Warszawy 

na dofinansowanie dziecka w oddziale 

przedszkolnym 

 80104   105 240 105 240 0 0 105 240 0  

  2310  105 240 105 240   105 240  dotacja dla Miasta Stołecznego Warszawy, 

Gminy Jabłonna, Legionowa na dofinanso-

wanie pobytu dzieci w przedszkolach 

 80105   32 000 32 000 0  32 000   

  2320  32 000 32 000   32 000  dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Legionowie na dofinansowanie pobytu 

dzieci w przedszkolu 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5165



Dotacja na program promocji zdrowia 

851    15 000 15 000 0 0 15 000   

 85149   15 000 15 000 0 0 15 000 0  

  2320  15 000 15 000   15 000  dotacja dla Starostwa Powiatowego  

w Legionowie na realizację "Samorządowe-

go Programu Promocji Zdrowia w zakresie 

Prewencji Chorób Nowotworowych, 

Kardiologicznych i Otyłości 

Ogółem 799 332 799 332 405 027 76 880 156 240   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5165



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXI/273/2009 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 005 040 

1  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 784 000 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 784 000 

2  92116  Biblioteki 221 040 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 221 040 

Ogółem 2 005 040 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5165



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXXI/273/2009 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok 

 
  Dochody Wydatki  

Wyszczególnienie Stan środków 

pieniężnych 

na początek 

roku 

Plan zmniejszenia zwiększenia Plan po 

zmianach 

Plan zmniejszenia zwiększenia Plan po 

zmianach 

wplata 

nadwyżki 

środków 

do budżetu 

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

Rachunek dochodów własnych            

jednostek budżetowych z tego: 0 200 000   200 000 200 000   200 000  0 

1.Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych            

w Komornicy dawne TGW Dębe 0 200 000   200 000 200 000   200 000  0 

0            

0            

0            

0            

Ogółem 0 200 000   200 000 200 000   200 000  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5165



Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXXI/273/2009 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne 
od wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   10 209 10 209 10 209     

 01095  10 209 10 209 10 209     

  2010 10 209       

  4300  200 200     

  4430  10 009 10 009     

750   76 854 76 854 76 854 46 900 8 230 0 0 

 75011  76 854 76 854 76 854 46 900 8 230 0 0 

  2010 76 854       

  4010  43 500 43 500 43 500    

  4040  3 400 3 400 3 400    

  4110  7 080 7 080  7 080   

  4120  1 150 1 150  1 150   

  4210  5 598 5 598     

  4300  13 000 13 000     

  4370  200 200     

  4440  500 500     

  4700  1 950 1 950     

  4740  276 276     

  4750  200 200     

751   15 814 15 814 15 814 4 635 505 0 0 

 75101  1 653 1 653 1 653 0 0 0 0 

  2010 1 653       

  4210  1 653 1 653     

 75109  6 262 6 262 6 262 770 136   

  2010 6 262       

  3030  2 190 2 190     

  4110  117 117  117   

  4120  19 19  19   

  4170  770 770 770    

  4210  3 166 3 166     

 75113  7 899 7 899 7 899 3 865 369   

  2010 7 899       

  4110  317 317  317   

  4120  52 52  52   

  4170  3 865 3 865 3 865    

  4210  2 665 2 665     

  4410  1 000 1 000     

754   700 700 700 0    

 75414  700 700 700 0    

  2010 700       

  4270  700 700     

852   2 026 028 2 026 028 2 026 028 33 600 31 848 1 944 129  

 85212  1 950 000 1 950 000 1 950 000 33 600 24 220 1 875 729  

  2010 1 950 000       

  3110  1 875 729 1 875 729   1 875 729  

  4010  31 400 31 400 31 400    

  4040  2 200 2 200 2 200    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5165



  4110  23 396 23 396  23 396   

  4120  824 824  824   

  4210  300 300     

  4260  400 400     

  4280  50 50     

  4300  10 888 10 888     

  4350  600 600     

  4370  1 000 1 000     

  4410  213 213     

  4430  100 100     

  4440  1 000 1 000     

  4700  1 500 1 500     

  4740  200 200     

  4750  200 200     

 85213  7 628 7 628 7 628  7 628   

  2010 7 628       

  4130  7 628 7 628  7 628   

 85214  68 400 68 400 68 400   68 400  

  2010 68 400       

  3110  68 400 68 400   68 400  

Ogółem   2 129 605 2 129 605 2 129 605 85 135 40 583 1 944 129 0 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew: 

Jan Sołtys 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5165



Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu na 

dzień  
31 grudnia 2008r. 

Prognoza 

Umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 961 805 0 19 511 805 19 529 642 16 459 478 13 439 298 10 486 000 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez zobowiązań określonych  
w art. 170 ust. 3) z tytułu: 

961 805 0 961 805 19 529 642 16 459 478 13 439 298 10 486 000 

a pożyczek    1 500 000 1 312 500 1 125 000 937 500 

b kredytów 961 805  961 805 18 029 642 15 146 978 12 314 298 9 548 500 

c obligacji        

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez zobowiązań określonych  
w art. 170 ust. 3): 

  18 550 000     

a pożyczki   1 500 000     

b kredyty, w tym:   17 050 000     

 EBOiR        

c obligacje        

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje (w związku z umową określoną  

w art. 170 ust. 3): 

       

a Zaciągnięte zobowiązania        

b Planowane zobowiązania        

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 0 0 386 539 3 834 539 3 691 555 3 530 673 3 301 375 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem zobowiązań określonych  

w art. 169 ust. 3 

0 0 306 539 3 094 539 3 044 555 2 977 673 2 810 375 

a kredytów i pożyczek   282 164 3 070 164 3 020 180 2 953 298 2 786 000 

b wykup papierów wartościowych        

c udzielonych poręczeń   24 375 24 375 24 375 24 375 24 375 

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu zobowiązań określonych  

w art. 169 ust. 3 

       

2.3 Spłata odsetek i dyskonta   80 000 740 000 647 000 553 000 491 000 

3. Prognozowane dochody budżetowe 33 473 664  64 017 617 52 769 947 46 800 000 47 000 000 50 000 000 

4. Prognozowane wydatki budżetowe 35 103 589  90 366 763 67 769 947 50 000 000 50 000 000 55 000 000 

5. Prognozowany wynik finansowy -1 629 925  -26 349 146 -15 000 000 -3 200 000 -3 000 000 -5 000 000 

6. Relacje do dochodów (w %):        

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1.a-2.1.b-2.2):3 2,87  30,04 31,19 28,72 22,31 15,4 

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3)(1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 2,87  30,04 31,19 28,72 22,31 15,4 

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3)   0,60 7,27 7,89 7,51 6,6 

6.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3   0,60 7,27 7,89 7,51 6,6 

 
Lp. Wyszczególnienie  Prognoza 

2014 2015 2016 2017 2018 2019  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 7 700 000 5 925 000 4 150 000 2 375 000 600 000 300 000 0 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez zobowiązań określonych  

w art. 170 ust. 3) z tytułu: 

7 700 000 5 925 000 4 150 000 2 375 000 600 000 300 000 0 

a pożyczek 750 000 562 500 375 000 187 500    

b kredytów 6 950 000 5 362 500 3 775 000 2 187 500 600 000 300 000  

c obligacji        

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez zobowiązań określonych  

w art. 170 ust. 3): 

       

a pożyczki        

b kredyty, w tym:        

 EBOiR        

c obligacje        

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje (w związku z umową określoną  
w art. 170 ust. 3): 

       

a Zaciągnięte zobowiązania        

b Planowane zobowiązania        

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 2 164 375 2 076 375 1 994 375 1 911 375 354 375 339 375 0 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem zobowiązań określonych  
w art. 169 ust. 3 

1 799 375 1 799 375 1 799 375 1 799 375 324 375 324 375 0 

a kredytów i pożyczek 1 775 000 1 775 000 1 775 000 1 775 000 300 000 300 000  

b wykup papierów wartościowych        

c udzielonych poręczeń 24 375 24 375 24 375 24 375 24 375 24 375  

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu zobowiązań określonych w art. 169 ust. 3        

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 365 000 277 000 195 000 112 000 30 000 15 000  

3. Prognozowane dochody budżetowe 41 700 000 41 900 000 42 100 000 42 300 000 42 500 000 42 700 000  

4. Prognozowane wydatki budżetowe 41 700 000 41 900 000 42 100 000 42 300 000 42 500 000 42 700 000  

5. Prognozowany wynik finansowy 0 0 0 0 0 0 0 

6. Relacje do dochodów (w %):        

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1.a-2.1.b-2.2):3 14,21 9,9 5,64 1,42 0,71 0,00  

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3)(1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 14,21 9,9 5,64 1,42 0,71 0,00  

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3) 5,19 4,96 4,73 4,52 0,83 0,79  

6.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 5,19 4,96 4,73 4,52 0,83 0,79  

Wójt Gminy: 

Waldemar Kownacki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5165


		2013-04-30T11:39:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




